Протокол № 08-2016
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        10 марта 2016 г.
Место проведения: г. Н.Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 14 ч. 00 мин.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов – 85  %.  Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1.Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства и  относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 1 к Протоколу от 10 марта 2016 г. № 08-2016).

2.Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства,   относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 2 к Протоколу от 10 марта 2016 г. № 08-2016)
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу от 10 марта 2016 г. № 08-2016).
4. Принятие решения о делегировании представителя СРО НП «Строй Форум» для участия в  Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу 15 марта 2016 года в г. Пензе.

5. Об одобрении выдвижения кандидатуры на пост Президента НОСТРОЙ.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать после оплаты взноса в Компенсационный фонд СРО НП «Строй Форум» свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение   № 1 к Протоколу от 10 марта 2016 г. № 08-2016):

1) ООО  «СК ТРЕСТ»               ИНН 5249132149
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства организациям, в связи со сменой места нахождения (Приложение № 2 к Протоколу от 10 марта 2016 г. № 08-2016):

1)  ООО «АвтоРемТех»              ИНН 5261043858
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с принятием новых членов и внесением изменений в Свидетельства о допуске к работам членов СРО НП «Строй Форум» (Приложение № 3 к Протоколу от 10 марта г. № 08-2016).

По четвертому вопросу:
СЛУШАЛИ:  Председателя заседания Жукову Л.В. с предложением о делегировании представителя СРО НП «Строй Форум» для участия в работе Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу 16 марта 2016 года в г. Пензе  Генерального директора СРО НП «Строй Форум» - Самусевича Никиту Альбертовича.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ:

Делегировать в качестве представителя от СРО НП «Строй Форум» для участия в работе Окружной конференции, назначенной на 15 марта 2016 года в городе Пензе, Генерального директора СРО НП «Строй Форум» - Самусевича Никиту Альбертовича в качестве участника с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня. Делегату от СРО  НП «Строй Форум» на окружной Конференции предоставляется право:

-   участвовать в обсуждении вопросов повестки дня Конференции;

-   получать необходимые материалы и документы;

-   голосовать по всем вопросам повестки дня по своему усмотрению;

-   подписывать все итоговые документы Конференции.

По пятому вопросу:
СЛУШАЛИ  Самусевича Н.А., который доложил, что  на заседании Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу 15 марта 2016 года планируется выдвижение кандидатуры Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей» (НОСТРОЙ), которая будет избираться на Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 21 марта 2016 года.

Предлагается кандидатура Молчанова Андрея Юрьевича, генерального директора ПАО «Группа ЛСР». В соответствии со ст. 33 Регламента окружных конференций Ассоциации «Национальное объединение строителей»   для выдвижения кандидатуры Молчанова А.Ю. на пост Президента НОСТРОЙ необходимо положительное решение коллегиального органа управления СРО НП «Строй Форум».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ:

Одобрить выдвижение кандидатуры Молчанова Андрея Юрьевича, генерального директора ПАО «Группа ЛСР», на пост Президента НОСТРОЙ.

[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ____________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 10 марта 2016 г. № 08-2016
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0504.01-2016-5249132149-С-160
	[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

Общество с ограниченной ответственностью «СК ТРЕСТ»
	5249132149
	606002,Нижегородская область, г. Дзержинск, ул. Красноармейская, д.19, литер Р

Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»                                                                             Самусевич Никита Альбертович
Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 10 марта 2016 г. № 08-2016
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0401.04-2011-5261043858-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «АвтоРемТех»
	5261043858
	603000,г.Нижний Новгород, пр. Гагарина, д.176

Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»                                                                             Самусевич Никита Альбертович

37
3